

**پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره**  
جی اند بی، کار تریج های جی اند بی  
با قابلیت چاپ سه و نیم برابر بیشتر

**گروه ماشین های اداری بهدانی**  
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات  
دستگاه های فتوکپی توشیبا،  
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و  
تصویر و محصولات جی اند بی در استان  
**بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده خط ویژه: ۳۱۱۰۳**

سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ \* ۱۴ \* صفر ۱۴۴۳ \* ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱

آیا مصوبه شورای شهر بیرجند منتفی می شود؟

## ماجرای انتخاب پر حاشیه شهردار مرکز استان

\* مخفی کاری اعضای شورای شهر برای انتخاب شهردار موجهی از نگرانی را بین مردم و نخبگان بیرجندی ایجاد کرد و در فضای مجازی نیز شایعات زیادی درباره گزینه های شهردار مرکز استان مطرح شد. بسیاری با اعتراض به فشارهای وارده به اعضای شورای شهر از پدرخوانده های سیاسی صحبت کردند و لیست ائتلاف اصولگرایان را متهم به ایجاد فشار بر اعضای جدید شورای شهر دانستند. اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند، در نهایت پس از ۴۲ روز از بین گزینه های باقی مانده شهرداری (بهترین، عدل، انوری، عظیم زاده و کمیلی دوست) دکتر بهترین را با اکثریت آرا به عنوان شهردار انتخاب کردند. هیئت تطبیق فرمانداری، مصوبه شورای شهر بیرجند مبنی بر انتخاب شهردار این شهر را به دلیل مغایرت آن با آیین نامه انتخاب شهرداران رد کرده و به شورای برگشت داده است. فرآیند انتخاب شهردار بیرجند تقریباً پروسه ای همانند انتخاب زاکانی برای شهرداری تهران را طی می کند... مشروح در صفحه ۳



طرح هاب شتر، زیر ذره بین مسئولان

افزایش ۲۲۶ درصدی اعطای تسهیلات به عشایر ۲ | ستاد احیای قنوت استان تشکیل شد ۳ | ظرفیت ها و توانمندی های اتحادیه شرکت های تعاونی و روستایی قاین ۴

سرمقاله

**به خانه دار شدن بانک ها کمک کرده ایم**

مردامه سال گذشته بود که آمارهای بانکی، رشد قابل توجه میزان سپرده های مردم را گزارش کردند طبق این گزارش، سپرده های بانکی مردم در پایان بهمن ماه سال ۹۸ به بیش از ۲ هزار و ۵۷۸ هزار میلیارد تومان رسیده بود که مردم استان های بوشهر، کردستان و خراسان جنوبی به ترتیب، در راس جدول سرمایه گذاری در بانک ها بودند. چند روز پیش و گزارش شورای هماهنگی بانک های استان از وضعیت سپرده های مردم و میزان تسهیلات پرداختی بانک ها تا پایان مردامه، بر ادامه این روند - رغبت مردم به ذخیره سازی منابع مالی خود در بانک ها - صحنه گذاشت و به صراحت به این موضوع اشاره داشت که ۶۶ درصد منابع بانکی استان، سپرده های مردمی است و البته این رقم، منتهای حجم منابعی می باشد که به صلاحدید مردم در مؤسسات مالی خارج استان ذخیره سازی شده اند. پس انداز برای روز مبادا به واسطه خلق و خوی مناعت طبع، قناعت، بسنده کردن به شرایط موجود و صد البته ملاحظه کاری و در چشم مردم نبودن که متأثر از اقلیم منطقه هم ... ادامه در صفحه ۲

**خانواده های محترم ملاکی**  
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت ناگهانی پدر بزرگوارتان  
**شادروان حاج محمد ملاکی**

راصمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای شما و سایر باز ماندگان محترم صبر و شکیبایی و طول عمر باعزت مسئلت می نمایم.

**بانک ایران زمین مدیریت شعب استان خراسان جنوبی**

گالری فرش و مبیل  
**دریا**  
اعطای تسهیلات بانکی فوری بدون سپرده  
و مسدودی جهت خرید کالا تا سقف ۵۰ میلیون تومان

moblemandaryakayvan  
@mobledarya  
@mobledarya

شعبه مرکزی: بیرجند، بلوار معلم، نبش معلم ۸۰  
۰۹۱۵۰۹۱۱۰۴۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ - دریایی - ابراهیمی

خوشا آنان که با عزت ز گیتی  
بساط خویش برچیدند و رفتند  
ز کالاهای این آشفته بازار  
محبت را پسندیدند و رفتند

با کمال تأسف و تأثر  
**سومین روز درگذشت**

**مرحوم حاج غلامحسین بهدانی**  
(بازنشسته ارتش)

را به اطلاع اقوام، بستگان، دوستان و آشنایان می رساند: مراسم یادبودی امروز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل بهشت متقین (بلوک ۵) بر سر مزار آن مرحوم با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: بهدانی، زارعی، کلکاری، چمن مطلق، دهقان تنها، قربانی، معمارزاده

**تا آخر مهر ماه تمدید شد**

**نوبت افزار**  
ایرانی - اسلامی

زمان ارائه تخفیفها:  
**از شنبه ۶ شهریور ماه تا اول مهر**  
صبحها: ۸:۳۰ الی ۱۳ و عصرها ۱۷ الی ۲۱

مکان:  
**مجموعه خرید زندگی بهشتی**  
بیرجند - سه راه اسدی - جمهوری ۳۱  
میدان علامه فرزنان، فرعی اول سمت راست - طبقه فوقانی هیئت ابو الفضلی (مصلی)

ویژه خرید از طریق وبسایت  
**www.meshkatstore.ir** ۲۰% تخفیف

ویژه خرید حضوری ۱۵% تخفیف

۰۵۶-۳۲۲۲۱۰۹۰ ۰۹۱۵۶۶۷۳۴۵۸  
meshkat\_shop | zendegiye\_beheshti

**هنرستان فنی و حرفه ای دخترانه رسالت در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ هنر جو می پذیرد**

هنرستان رسالت با بر خورداری از کادر مجرب و کارگاه های مجهز برای اولین بار در استان اقدام به تاسیس رشته الکترونیک نموده و در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ تعداد محدودی هنر جو دختر با معدل بالا می پذیرد

**اهداف تدوین رشته الکترونیک**

- ۱- تعمیر وسایل الکترونیکی ساده خانگی
- ۲- طراحی و ساخت فیبر مدار های الکترونیکی
- ۳- مونتاژ قطعات الکترونیکی روی برد مدار چاپی
- ۴- نصب و راه اندازی و سرویس تجهیزات الکترونیکی اداری و خانگی و طراحی آنتن مرکزی برای ساختمان ها
- ۵- سرپرستی بخش های کوچک مونتاژ
- ۶- خواندن نقشه های الکترونیکی
- ۷- طراحی، ساخت و نصب تقویت کننده های صوتی

هنر جو یان این رشته می توانند پس از اخذ دیپلم الکترونیک در رشته های الکترونیک، مخابرات و مهندسی پزشکی در سطوح کاردانی و کارشناسی در آموزشگاه ها و دانشگاه های استان و کشور ادامه تحصیل دهند

**میدان ابوذر - ابتدای خیابان شهید اسد زاده شماره تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۱۹۵**

گرامی می داریم  
**هجدهمین سالگرد**  
خدمتگزار مردمی شادروان

**مجتبی انگشتری**  
«روحش شاد و یادش گرامی»  
همسر و فرزندان



**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۴۶۳۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

## دخالت یا عدم دخالت نمایندگان در امور اجرایی؟

سلام، چندروز است بحثی در خصوص دخالت و یا عدم دخالت نمایندگان در انتخاب استاندار مطرح شده است و کلبیی از مقام معظم رهبری در فضای مجاز دست به دست می شود که ایشان نمایندگان را از این کار منع می کنند واقعا این موضوع یک دو راهی جدی برای مردم شده که آیا نمایندگان باید دخالت کنند یا خیر؟ خدا حفظ کند نماینده ولی فقیه در استان را در زمان نمایندگی ایشان در مجلس هم همین بحث ها مطرح بود و از آنجا که ایشان بسیار متدین و اخلاقی مدار بودند از ورود به لابی گری ها و پشت صحنه های ناشایست بسیاری از مسائل پرهیز می کردند و یکی از دلایل محبوبیت ایشان هم همین مرام و اخلاق اسلامی بود که حتی که در مجلس احترام زیادی برای ایشان قائل بودنداما عده‌ای هم معتقدند که درست است باید اخلاق اسلامی رعایت شود اما در فضایی که دیگران خود را مودی به این آداب نمی دانند و با بی اخلاقی کارها را پیش می برند آیا دخالت نکردن جایز است و حق مردم حوزه‌های انتخابیه‌دیگر در این خصوص ضایع نمی‌شود؟ من خواستم یک‌روش دیگر پیشنهاد دهم مثلا اگر در بین نمایندگان در استان ها افرادی هستند که برای انتخاب استاندار لابی می کنند و بعد هم قطعا بر اساس ارتباطات شان شرایط ویژه تری برای حوزه خود رقم می زنند و در این بین کسانی هستند که حاضر به این کار نیستند حداقل شکل ظاهری کار را با یک بیانه حل کنند و آن اینکه اعلام رسمی نمایند که‌اعضای مجمع نمایندگان در پیروی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب به موضوع انتخاب استاندار ورود نخواهند کرد و هیچ نظر مشورتی هم نخواهند داد تا حداقل دست دولت در انتخاب بدون فشارهای سیاسی باز باشد و اگر هم حاضر به انتشار چنین بیانه ای نیستند حداقل با اجماع و رای گیری یک گزینه را مطرح کنند که بحث فشارهای پشت صحنه و حق مسلوی همه‌مردم ونمایندگان هم رعایت‌شودو مردم هیچ حوزه ای نخواهند نمایند خود را به دلیل عدم رایزنی در انتخاب استاندار زیر سوال ببرند. هر چند آرزو می کنم روزی برسد که همه چیز بر اساس معیار و اخلاق اسلامی انجام شود و چانه زنی و لابی گری نقشی در تصمیمات سرنویشت ساز برای مردم استان هانداشته باشد.

تسطیح ۳۷۵ کیلومتر از راه‌های روستایی بشرویه

از ابتدای سال موج تراشی و تسطیح راه‌های شنی و خاکی روستایی شهرستان بشرویه به طول ۲۷۵ کیلومتر انجام شده‌است.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جادهای بشرویه گفت: راه‌های خاکی روستایی حوزه شهرستان بشرویه ۲۷۰ کیلومتر طول دارد که سالیانه به طور مستمر و حداقل هر محور دو مرتبه در سال موج تراشی می‌شود خیری افزود:رصدیگی مناسب به راه‌های اصلی و فرعی و روستایی شهرستان نیازمند تخصیص اعتبارات استانی است.

## آیا مصوبه شورای شهر بیرجند منتفی می شود؟

# ماجرای انتخاب پر حاشیه شهردار مرکز استان

مهدی آبادی- پس از کش و قوس‌های فراوان، اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند در آخرین جلسه خود مهدی بهترین را به عنوان شهردار مرکز استان انتخاب کردند. انتخابی که با حاشیه‌های زیادی همراه شد و مخالفان و موافقان جدی داشت، آخرین بحث مربوط به این موضوع ، اظهارات روز گذشته ناصری، فرماندار بیرجند و اعلام خبری مبنی بر ابطال مصوبه انتخاب شهردار بود.

**ماجرای انتخاب شهردار چه بود؟**

یکی از وظایف ۳۴ گانه شوراهای اسلامی شهر که در ماده ۸۰ قانون شوراها ذکر شده، انتخاب شهردار برای مدت چهار سال است، تا جایی که بر اساس این ماده، شورای اسلامی شهر موظف است بلافاصله پس از رسمیت یافتن، نسبت به انتخاب شهردار واجد شرایط اقدام کند. بنابراین پس از انتخاب ۲۸ خرداد ماه و تعیین اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر بیرجند فرآیند انتخاب شهردار توسط اعضای شورا آغاز شد. با اینکه در فضای عمومی احتمال ابقای جاوید به عنوان شهردار بیرجند قوت گرفته بود، شورای شهر بیرجند که اعضای آن پیش از این وعده بومی گزینی داده بودند رای به برکناری جاوید دادند و علی علل معاون عمرانی شهرداری را به سمت سرپرستی شهرداری منصوب کردند.

**یک نفر از اعضای ائتلاف “شانا” مخالف ابقای جاوید بود**

با اینکه لیست شورای ائتلاف اصولگرایان یا همان شانا توانست ۵ نفر را به شورای ششم بفرستد و شهردار مطلوب این ائتلاف در دوره قبل محمد علی جاوید بود، اما گویا در رای گیری برای ابقای وی یکی از اعضای لیست برخلاف سایر اعضای ائتلاف رای به برکناری شهردار پیشین داد تا اولین حاشیه شورای ششم رقم بخورد و پس از آن انتخاب شهردار وارد یک پروسه زمان بر و فرسایشی شود. در همین حال مخفی کاری اعضای شورای شهر برای انتخاب شهردار موجی از نگرانی را بین مردم و نخبگان بیرجندی ایجاد کرد و در فضای مجازی نیز شایعات زیادی درباره گزینه‌های شهردار مرکز استان مطرح شد.

**ورود ائتلافی به فرآیند انتخاب شهردار**

بسیاری با اعتراض به فشارهای وارده به اعضای شورای شهر از پدرخوانده‌های سیاسی صحبت کردند و لیست ائتلاف اصولگرایان با منتهم به ایجاد فشار بر اعضای جدیدشورای ششم‌دانستند.اما در مقابل یکی از اعضای شورای ائتلاف در پیچ اینستاگرام خود در قالب یک بیانه کوتاه از انتخاب شانا نوشت: طبعی است وقتی یک تشکل سیاسی لیست انتخاباتی ارئه می دهد و مردم به آن لیست اعتماد می کنند،منتخبان لیست معتقد به برنامه‌های پیشنهادی تشکل متبوع خود باشند و این عین شفافیت است.

پدرخوانده واقعی افرادی هستند که‌نه شناخته شده‌اند و نه جرات معرفی خود را دارند و مدام به اسم شفافیت به دنبال منافع خود هستند در بین این حواشی، شورای شهر بیرجند به بررسی گزینه‌های شهرداری پرداخت و بر بهه ای از زمان ، شنیده‌ها از معرفی ۳ گزینه برای انتخاب شهردار حکایت داشت که با واکنش برخی از اعضای شورای ششم و تکذیب و تاییدهایی مواجه شد و در نهایت این گزینه‌ها از لیست انتخاب حذف شدند.

**مراحل انتخاب شهردار**

اما مراحل انتخاب شهردار چگونه بود؟ پس از حواشی ایجاد شده برخی از اعضای شورای شهر در شبکه‌های اجتماعی فرآیند انتخاب شهردار را برای شهروندان توضیح دادند. در ابتدا برای بست شهرداری بیرجند ۳۰ نفر کاندیدا معرفی شدند که تعداد این کاندیداها به ۱۱ نفر و در نهایت به ۵ نفر رسید. با اینحال طبق شنیده‌های خبرنگار

میزان رضایت شهروندان از این انتخاب را متنج شد و این موضوعات باعث شد برخی اعضای شورای شهر که قبل از این مدافع عدم انتشار جزئیات انتخاب شهردار بودند رای خود را علنی نمایند و بر اساس اظهارات آنها گویا آقایان محمودی راد، یزدانشناس، درخش، حسنی صفت و خانم هلال بیرجندی به دکتر بهترین برای شهرداری بیرجند رای دادند و آقایان سوری، فروزانفر، عبدالرزاق نژاد و خانم ناصری به گزینه پیروز رای ن داده‌اند.

**برگشت مصوبه به شورا**

اما این انتخاب پایان کار نبود. هیئت تطبیق فرمانداری، مصوبه شورای شهر بیرجند مبنی بر انتخاب دکتر بهترین به عنوان شهردار را رد کرد. در خبر اولیه که به نقل از ناصری فرماندار شهرستان بیرجند منتشر شد، فرماندار ضمن تایید موضوع گفته‌است: هیئت تطبیق فرمانداری، مصوبه شورای



شهردار بیرجند، افزود: این مصوبه در کمیته تطبیق رای کافی را برای تایید کسب نکرد و بار دیگر به شورا برای بررسی مجدد و مطلع شدن از علت مخالفت بازگشت داده شد. وی ادامه داد: در مصوبه شورای شهر ضمن اینکه شرایط انتخاب شهردار رعایت نشده بود ، تعداد آرای مثبت و منفی به این رای نیز مشخص نبود که در نامه‌ای نوشتیم در مصوبات بعدی تمداد آرا به طور کامل مشخص شود. ناصری اضافه کرد: حتی اگر مصوبه انتخاب شهردار ۹ رای موافق نیز می‌داشت تا توجه مدرک تحصیلی و سوابق کاری مرتبط ایشان رد می‌شد. ناصری عنوان کرد: در صورتی که شورا بر نظر خود اصرار داشته باشد و مصوبه نیز در کمیسیون تطبیق دوبار رد شود، این موضوع در کمیته حل اختلاف مرکزی با حضور استاندار و رئیس کل دادگستری بررسی خواهد شد.

**شهردار گذشته هم همین مسیر را رفت**

وی در این گفتگو به برخی از ابهامات این موضوع نیز ورود کرد. ناصری با اشاره به



سلام آوا خسته نشاید چرا الان با این وضعیت کرونا به جای اینکه اعتبار کارت بهداشت مدتش زیادت شود، شده ۶ ماهه؟مسئولین لطف کنندجوابگوباشند

باخبر شدیم سرپرست محترم شهرداری تصمیم گرفتند به مدت یک ماه ۱۲ بافت ناکارآمد شهر را تخریب کنند امیدواریم زمین مخروبه ورودی خیابان سپیده هم شامل این طرح شود که هم ورودی خیابان را زشت و پر خطر کرده‌هم پناهگاه سگ‌های ولگرد شده. شما را به خدا اعضای شورا را بیابرد و بیگوندعمیاریاشان برای انتخاب شهردار چه بوده است؟ من شهردار منتخب را نقد نمی‌کنم و تقدم به نحوه انتخاب است که با وجود گزینه‌های مطرح‌چرا باید گزینه غیر متخصص انتخاب شود؟ شورا اگر سیاسی نیست همین یک‌سوال را جواب دهد من حرفی ندارم.

شهردار باید مدیریت منابع انسانی و غیر انسانی را انجام دهد ، پاک دست باشد و پتانسیل ها را بشناسد و از فرصت ها استفاده کند...صادقانه‌بگویم:جماعتی که فریاد و اسفا سر می دهند ثابت کرده‌اند تا وقتی قانون برایشان محترم بوده که منافشان را تا مین کنند!ایراد دکتر بهترین پزشک بودن نیست که چنین داد آن‌ها را در آورده ، ایرادش پاک دستی اوست ... مگر نه اینکه آقای نخعی نژاد که سمبل شهردار موفق بیرجند در نظر همین جماعت است لیسانس حسابداری بود!! منصف باشیم.

شهردار فقط نخعی نژاد ننه قبلش برد بخور بوئن و نه بعد دیگر بیرجند به خودش شهردار دید...خناایی پارک‌ها که محل استعمال دخانیات بود تبدیل به چه کرد!بهشت شدولی بالازان میبینی داخل همان پارک قشنگی که شهرداری آباد کرد دخترها و پسرهای بیست‌ساله رومی بینی که مثل شکلات در دست‌با انواع مواد نشستندو چیزهایم استفاده می کنند

فرماندار مطالب جالبی نیز بیان می‌کند. ناصری با بیان اینکه قبل از انتخاب جناب بهترین به برخی از اعضای شورای شهر در این مورد هشدار داده بودیم، گفت: دکتر بهترین شخصیت بسیار محترمی هستند و به برخی از اعضای شورای شهر گفتیم این اتفاق نیفتد و در این مورد شخصا با برخی اعضا صحبت کردم. ناصری افزود: اما متأسفانه به این نکات توجه نشد و دکتر بهترین در جلسه شورا به سمت شهردار بیرجند منصوب شد.

**تجربه تهران تکرار می شود ؟**

اکنون فرآیند انتخاب شهردار بیرجند تقریبا پروسه ای همانند انتخاب زاکانی برای شهرداری تهران را طی می‌کند. عده ای به مدرک تحصیلی و شرایط شهردار شدن فرد منتخب اعتراض دارند و فرمانداری نیز در هیئت تطبیق آن را تأیید نکرده است. حال باید دید نتیجه نهایی این مصوبه چه خواهد شد؟ آیا شورای شهر مصوبه خود را پس گرفته و فرد جدیدی را انتخاب می‌کند؟ یا اکثریت اعضای شورا بر تصمیم خود اصرار خواهند کرد و موضوع به هیئت حل اختلاف خواهد رفت؟ در روزهای آینده آخرین اخبار را در این خصوص به اطلاع شما خواهیم رساند.

## اجرای مصوبه سفر رئیس‌جمهور

# ستاد احیای قنوات خراسان جنوبی تشکیل شد

به عنوان رئیس ستاد معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری به عنوان چائشین و رئیس سازمان جهاد کشاورزی به‌عنوان دبیر این ستاد انتخاب‌شدند.همچنین تشکیل سه کارگروه از جمله “آموزش، فرهنگ‌سازی و مشارکت” با مدیریت‌مدیرکل دفتر امور روستایی‌وشوراهای استانداری خراسان جنوبی، کارگروه “بررسی حوادث و بررسی بلاهای طبیعی” با مدیریت مدیرکل مدیریت بحران استانداری و کارگروه “مدیریت قنوات” با مدیریت مدیرکل منابع طبیعی‌و آبخیزداری استان در این ستاد تصویب ومقرر شد که مدیران این کارگروه‌ها شیوه‌اجرا راطی هفته آینده‌به ستاد ارائه کنند تا به تصویب برسد.مقرر شد ستاد احیا، بازرسی و مدیریت قنوات خراسان جنوبی هفته آینده نیز تشکیل جلسه دهد تا با اصلاح شیوه‌نامه، به زودی فعالیت عمرانی در زمینه مرمت و بازرسی قنوات خراسان جنوبی شروع‌شود

جنوبی هم در نشست شورای ائاری استان که همان روز با حضور رئیس جمهور در بیرجند برگزار شد، اعلام کرد: با توجه به خشکسالی

رئیس جمهور به خراسان جنوبی، اولین جلسه ستاد احیا، بازرسی و مدیریت قنوات خراسان جنوبی برگزار شد و استاندار خراسان جنوبی

نتیجه‌بخش اما کار ما محدودی بود. وی تأکید کرد این کار باید به‌صورت کشوری انجام شود و خراسان جنوبی می‌تواند یک مرکزیتی

**پیام شما**
تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲ -
نمابر: ۳۲۲۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

سلام آوا خسته نشاید چرا الان با این وضعیت کرونا به جای اینکه اعتبار کارت بهداشت مدتش زیادت شود، شده ۶ ماهه؟مسئولین لطف کنندجوابگوباشند

باخبر شدیم سرپرست محترم شهرداری تصمیم گرفتند به مدت یک ماه ۱۲ بافت ناکارآمد شهر را تخریب کنند امیدواریم زمین مخروبه ورودی خیابان سپیده هم شامل این طرح شود که هم ورودی خیابان را زشت و پر خطر کرده‌هم پناهگاه سگ‌های ولگرد شده. شما را به خدا اعضای شورا را بیابرد و بیگوندعمیاریاشان برای انتخاب شهردار چه بوده است؟ من شهردار منتخب را نقد نمی‌کنم و تقدم به نحوه انتخاب است که با وجود گزینه‌های مطرح‌چرا باید گزینه غیر متخصص انتخاب شود؟ شورا اگر سیاسی نیست همین یک‌سوال را جواب دهد من حرفی ندارم.

شهردار باید مدیریت منابع انسانی و غیر انسانی را انجام دهد ، پاک دست باشد و پتانسیل ها را بشناسد و از فرصت ها استفاده کند...صادقانه‌بگویم:جماعتی که فریاد و اسفا سر می دهند ثابت کرده‌اند تا وقتی قانون برایشان محترم بوده که منافشان را تا مین کنند!ایراد دکتر بهترین پزشک بودن نیست که چنین داد آن‌ها را در آورده ، ایرادش پاک دستی اوست ... مگر نه اینکه آقای نخعی نژاد که سمبل شهردار موفق بیرجند در نظر همین جماعت است لیسانس حسابداری بود!! منصف باشیم.

شهردار فقط نخعی نژاد ننه قبلش برد بخور بوئن و نه بعد دیگر بیرجند به خودش شهردار دید...خناایی پارک‌ها که محل استعمال دخانیات بود تبدیل به چه کرد!بهشت شدولی بالازان میبینی داخل همان پارک قشنگی که شهرداری آباد کرد دخترها و پسرهای بیست‌ساله رومی بینی که مثل شکلات در دست‌با انواع مواد نشستندو چیزهایم استفاده می کنند

درخصوص ابطال مصوبه انتخاب شهردار همشهری های عزیز تمّم خور غصه ندین آقایان شانا در شورا پشتشان به کوه وصل است فرماندار یک ادعایی کرده آخر خدمتی بگوید بیرجند هم فرماندار داشته والا همین گزینه را دست آخر تایید می‌کنند.به ریش من وشما هم می‌خندند. ما مردم چقدر ساده‌ایم که فکر می‌کنیم خواست مردم یا اصلا قانون اهمیتی دارد آقای بهترین شهردار خواهند ماند.

ای آقا ایقدر مردم داد زدن و جان دادن و خانواده از دست دادن ولی افسوس از کمی توجه دولت مردان به جاده‌های مرگ خراسان جنوبی : انگار این استان مرگ به دلیل دوری نژد مسئولین اهمیتی ندارد حتی با سفر رهبری و تأکید ایشان در چند سال پیش مبنی بر اهمیت استان و دستور ویژه ایشان.

خنایا ریشه دلال ها را بکند دلال محصول یک‌سال زحمت کشید کشاورز با هزینه‌های گزاف را یک روزه به بیعاعی برد دلال ها با هم هماهنگ هستند یک نفر می‌آید یک قیمت پایین می‌دهدوای قسمت انگار قیمت پایه است.لقمه‌های حرام به فرزندن خود می دهند کشاورز مجبور می‌شود از نان بفروشد چون بدھکار است هزینه کار گر را باید نقدی پرداخت‌کند چه کند در این کشوری سر سامان.

در خصوص حوادث جاده ای ، جاده طبس – یزد الان با این همه تردد کامیون و ارتباط با کلان شهرها باید یک طرفه باشد خودشان نوشتند در اثر خواب آلودگی و انحراف به لاین مخالف حادثه اخیر اتفاق افتاده یعنی اگر دو بلنده می بود این آمار فوتی از نصف هم کمتر بود

سلام به نظر شما اعضای شورا به مسئله ای به نام حق الناس اعتقاد دارند چه آقایانی که در انتخاب شهردار فعلی مخالف بودند ولی با سکوت خود تا قبل از انتخاب یک گزینه غیر متخصص از فرآیند آن دفاع می کردند و حالا که فهمیدند چه کلاهی سرشان رفته آیه و حدیث برای مردم منتشر می کنند و مخالفت می کنند و چه آنهایی که مسئولیتی را که مردم بر آنها داده اند و به خاطر آن کلی شهید و هزینه داده شده است را به راحتی برای خویشاند اربابان سیاسی فدای صلاح و مصلحت شهر می کنند. آوا هم مثل همیشه تاریخ نگار باش و در انتخابات بعدی شورا همین روزها را به مردم یادآوری کن.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: بخش مایع تصفیه خانه پاییز امسال و بخش جامد تا پایان سال وارد مدار و تصفیه خانه با تمام ظرفیت بهره برداری می‌شود.امامی به چالش‌های پیش روی این طرح اشاره کرد و افزود: تحریم ها، افزایش قیمت ارز و افزایش بی سابقه قیمت‌ها تا حدودی این طرح را با مشکل مواجه کرد و چند بار بهره برداری آن با تأخیر مواجه شد.وی افزود: همه تجهیزات مورد نیاز تصفیه خانه که بخشی از آن خرید خارجی بوده انجام شده است و در حال خرید ابزار دقیق هستیم تا برای نصب در چند ماه آینده وارد کارگاه شود.امامی با اشاره به ۶۰ هزار انشعاب فاضلاب در استان گفت: این تعداد تا ۸۰ هزار انشعاب در حال افزایش است.



مدارس نقش مهمی در تربیت نسل انقلابی دارند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: مدارس نقش مهمی در تربیت نسل انقلابی و نقش بر آب کردن توطئه‌های دشمن برای فاسد کردن نسل جوان دارند.
حجت الاسلام عبادی افزود: در بحث آموزش، دو سند تحول بنیادین و ۲۰۳۰ در سال‌های گذشته مطرح شد و صحنه عجیبی است که سند ۲۰۳۰ از طرف دولت ابلاغ و بودجه مورد نظر هم فراهم شد. وی افزود: مقام معظم رهبری با بیاداری خاصی که داشتند شخصا وارد عمل شدند زیرا خیلی‌ها در زمانی که باید حرفی می‌زدند، ساکت بودند. وی گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه‌ای برای لغواین سند ارائه کرد اما عجیب‌تر این بود که دولت قبل سند بیگانه ۲۰۳۰ را ابلاغ کرد اما لغو سند را ابلاغ نکرد و چراغ خاموش اجرا کردند که اسنادی هم موجود است.

**مهارت آموزی جایگزین مدرک‌گرایی شود**

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس گفت: مهارت‌آموزی در بین جوانان در راستای اشتغال زایی جایگزین مدرک‌گرایی شود.
خسروی اظهار کرد: مسائل و مشکلات جامعه را باید با اطلاعات تخصصی رفع کنیم و آگاهی‌های اجمالی کفایت نمی‌کند. وی بیان کرد: ارتباط مسئولان و مدیران بخش‌های مختلف از جمله نمایندگان با مدیران کل دستگاه‌های اجرایی باعث می‌شود که به اطلاعات تخصصی‌تری در حوزه‌های مختلف دست پیدا کنیم.
خسروی اسفراز ادامه‌داد: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که از مدرک‌گرایی به سمت مهارت‌گرایی برویم و در این زمینه تبلیغ و کار کافی نشده است. وی با بیان اینکه نداشتن مهارت در بین جوانان یک خلاء و آسیب بسیار مهم در جامعه است، گفت: اگر به سمتی برویم که یک سرباز بعد از دو سال خدمت یک مهارت نیز فراگرفته باشد، در حوزه اشتغال‌زایی گام بسیار بزرگی برداشته‌ایم.

**مرمت مجموعه کاروانسرای شهر سرایان به اتمام رسید**

ماون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: مرمت و بهسازی مجموعه کاروانسرای شهر سرایان با اعتبار بیش از ۱۰ میلیارد ریال پایان یافته.
شریعتی‌منش بیان کرد: کاروانسرای سرایان مربوط به دوره صفویه است و در یافت تاریخی این شهر قرار دارد. وی افزود: این اثر تاریخی شامل هشتی ورودی، حیاط، یک اصطبل (شترخان) و حجره‌هایی در داخل و چاره بیرونی بنا، در چوبی و ایوان است.
ماون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی اظهار داشت: کاروانسرا در مجموعه تاریخی شامل مسجد دوره صفوی، حمام با سنگ کتیبه به تاریخ ۹۵۱ هجری قمری، آب‌انبار با کتیبه‌ای به تاریخ ۱۰۷۸ هجری قمری و بازار قدیمی شهر قرار دارد.

**خسارت ۲۰ میلیاردی کرونا به بخش گردشگری طبس**

خبرنگاران جوان- شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد تومان به تأسیسات گردشگری شهرستان طبس خسارت وارده کرده است.
نجاتیان رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان طبس گفت: شیوع کرونا در دو سال اخیر ضربات سنگینی را به حوزه گردشگری وارد کرد و امیدواریم با اتمام دوره همه‌گیری این بیماری و افزایش سفرهای داخلی و خارجی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی بخشی از این خسارت‌ها جبران شود.وی تصریح کرد: طی چهار سال اخیر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل منابع متعدد(صندوق توسعه ملی و کمک‌های فنی اعتباری) به این حوزه تزریق شده است.

شناسایی ۱۶۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

ماون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۱۷۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۶ بیمار جدید شامل ۱۳ بستری و ۳۲ مورد سرپایی، شناسایی شد.
مهدی زاده افزود: همچنین از ۵۵۵ تست سریع کرونا ۱۰۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. وی ادامه داد: ۳مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی‌های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۲۴ نفر رسید.

**در جریان سفر استاندار به شهرستان نهبندان صورت پذیرفت؛**

# طرح هاب شتر؛ زیر ذره بین مسئولان

گیاهی آماده بهره‌برداری است.

**بازار دام سبک و سنگین نهبندان ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد**

میدان عرضه دام و کشتارگاه دام سبک و



سنگین در حاشیه شهر نهبندان و ایستگاه قرنظینه حیدرآباد از دیگر پروژه‌هایی است که استاندار خراسان جنوبی امروز با هدف بررسی وضعیت موجود و رفع نقائص احتمالی

پژوهشی برای دانشجویان و مرکز تحقیقات کشاورزی است. این مجموعه ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و اکنون با ۲۰۰ نفر شتر و سه هکتار سطح زیر کشت گونه‌های

استاندار خراسان جنوبی روز گذشته از پروژه‌های آماده بهره‌برداری طرح هاب (مرکز منطفه‌ای) شتر که با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در این استان در دست اجراست، بازدید کرد.
ملاطوری روز گذشته با همراهی ماون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و جمعی از مسئولان استانی از ایستگاه تحقیقات شتر و گونه‌های مرتعی طرح هاب شتر بازدید کرد. این ایستگاه موسوم به مرکز "به نژادی شتر" به عنوان بخش پیشران طرح هاب شتر در دشت بجد شهرستان بیرجند واقع است. در حال حاضر در این مرکز که ظرفیت ۵۰۰ شتر شیرده صنعتی را دارد، ۲۰۰ نفر شتر موجود است و از ۱۱۸ هکتار اراضی مستعد کشت گونه‌های مرتعی استان نیز سه هکتار زیر کشت تمامی گونه‌های گیاهی منطقه است. این ایستگاه با هدف تولید گونه‌های برتر ژنتیکی شتر برای گله‌های روستایی، تحقیقات درخصوص گونه‌های مرتعی بوم استان و

## سرمايه گذاري ۱۶ ميلياردی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در ایستگاه تحقیقاتی شتر

ای شتر اظهار کرد: این ایستگاه به عنوان بخش پیشران طرح هاب منطقه ای شتر در دشت بجد شهرستان بیرجند واقع شده است. وی با بیان اینکه این مرکز ظرفیت ۵۰۰ شتر شیرده صنعتی را دارد، بیان داشت: هم اکنون ۲۰۰ نفر شتر در این مرکز موجود است. به گفته وی از ۱۱۸ هکتار اراضی مستعد کشت

گونه های مرتعی استان نیز ۳ هکتار زیر کشت تمام گونه های گیاهی منطقه است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) خراسان جنوبی عنوان کرد: این ایستگاه با هدف تولید گونه های برتر ژنتیکی شتر برای گله های روستایی، تحقیقات درخصوص گونه های مرتعی بومی استان و توسعه آن ها و نیز تولید

علوفه و شیر برای مصرف در استان راه اندازی می شود. موسوی با بیان اینکه این مرکز پیشرانی در نوآوری و فناوری در پرورش شتر و تولید گونه های مرتعی است، عنوان کرد: زیرساخت های پژوهشی برای دانشجویان و مرکز تحقیقات کشاورزی در این مرکز فراهم می شود. وی از سرمايه گذاري ۱۶



۱۹ پروژه راه روستای خراسان جنوبی در دست اجراست

شیستان- مدیرکل راهلداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی گفت: ۱۹ پروژه روستای استان خراسان جنوبی به طول ۹۰ کیلومتر در دست اجراست. جلال‌زاده اظهار داشت: این تعداد راه با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان در دست اجراست که در صورت تخصیص کامل اعتبارات تا پایان سال مالی ۱۴۰۰ به بهره‌برداری خواهد رسید. وی شاخص برخورداری از راه آسفالته در روستاهای بالای ۲۰ خانوار، ۱۹ روستا اضافه کرد: از طول ۶۰۰ کیلومتر راه روستایی خاکی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار، ۱۹ روستا نیز با رعایت به حذف منابع ملی و استانی شدن اعتبارات راه روستایی، در صورت تأمین اعتبارات لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

**افزایش دو برابری صادرات امانات پستی از خراسان جنوبی**

صادرات امانات پستی در شرایط شیوع کرونا از خراسان جنوبی امسال بیش از دو نیم برابر افزایش یافت.
مدیرکل گمرکات استان گفت: در ۵ ماه گذشته ۳ هزار و ۵۳۴ دلار مرسوله پستی از خراسان جنوبی به خارج از کشور ارسال شد.
رحیمی زاده افزود: در این مدت ۶۴ فقره اظهارنامه به وزن ۴۰۳ کیلوگرم شامل زعفران، خشکبار، آبسه، حوله و سایر کالاها به خارج از کشور پست شد. صادرات مرسولات پستی در ۵ ماه گذشته در مقایسه با مدت پارسل ۱۴۶ درصد از نظر ارزش و به لحاظ وزنی ۲۲۴ درصد افزایش یافت.
مدیرکل گمرکات استان افزود: همچنین در این مدت ۱۰ فقره اظهارنامه برای واردات امانات پستی به استان صادر شد.

<b>اخبار کوتاه</b>
<p>❖فرمانده ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس ۶۳ عنوان برنامه با شعار "ما مقتدریم" توسط یگان‌های آجا در خراسان جنوبی اجرا می‌شود.</p> <p>❖فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از یک کامیون در این شهرستان، ۲۷۵ کیسه آرد قاچاق را کشف کردند.</p> <p>❖فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان فردوس گفت: رسانه‌ها ابزارهای قدرتمندی هستند و باید مطالبات به‌حق مردم را به سمت روفوق تولید و اشتغال جهت دهند.</p> <p>❖مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از ثبت ۲۸۳ درصدی تمهیداشتغال دستگاه‌های اجرایی استان در سامانه رصد در سال ۱۴۰۰ خبر داد.</p> <p>❖مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از رهاسازی و ذخیره سازی ۵۰۰ هزار لارو کپورماهیان( کپورمعمولی، آمور) در استان برای نخستین بار خبر داد.</p> <p>❖مدیرکل فنی و حرفه ای استان از راه اندازی مرکز ثابت آموزش فنی و حرفه‌ای زنان بیرجند طی هفته آینده خبر داد و گفت: ۲۵ کتابخانه روستایی در استان صاحب "خانه‌مهارت" می‌شوند.</p> <p>❖مسئول موزه‌های خراسان جنوبی از بازگشایی موزه‌های استان با رعایت شیوه‌نامه بهداشتی از اول مهر خبر داد.</p> <p>❖مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی از اتصال ۶۳ مدرسه روستایی دیگر به شبکه ملی اطلاعات خبر داد.</p> <p>❖در نظارت و بازرسی از خودروهای حمل فرآورده خام دامی از یک خودرو حامل دو تن و ۵۷۷ کیلوگرم آلیش طیور غیر قابل مصرف توقیف شد.</p>

## سرمايه گذاري ۱۶ ميلياردی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در ایستگاه تحقیقاتی شتر

میلیارد تومانی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) برای ایجاد این ایستگاه خبر داد و بیان کرد: این طرح با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد آماده بهره برداری است. به گفته مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) خراسان جنوبی با اجرای این پروژه زمینه اشتغال مستقیم ۷ نفر فراهم شده است.

## اراضي تا ۵۰۰ متر مربع روستای موسويه قاينات رایگان تحویل می‌شود

رایزنی‌هایی که صورت گرفته، بنیاد مستضعفان عایدات حاصل از این اقدام را در روستا هزینه می‌کند و در اولین گام این نهاد احداث مرکز بهداشتی و درمانی موسویه را متقبل شده است.
فرهادی گفت: اراضی تصرفی عده زیادی از اهالی کمتر از ۵۰۰ متر مربع است لذا وجبی در قبال تعیین تکلیف زمین در اختیار خود نمی‌پردازند. وی از اجماع نظر دستگاهها برای رفع مشکل اهالی موسویه در شهرستان قاینات خبر داد و افزود: دستگاه‌های متولی برای رفع مشکل اهالی این روستا اهتمام جدی دارند. بر اساس مصوبات این جلسه، فرمانداری قاینات مکلف شد اقدامات انجام شده را هرچه سریعتر به معاونت عمرانی استانداری ارائه کند و برای توزیع افکار عمومی از ظرفیت صدا و سیما و فضای مجازی برای ارائه اقدامات بنیاد مستضعفان در این روستا استفاده شود.

زمانی، سند به نام مالک زمین صادر می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: برای افراد زیر پوشش نهادهای



حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی در حال رایزنی هستیم تا از این قاعده مستثنی شوند و برای اراضی بالغ بر ۵۰۰ متر مربع، وجعی را نپردازند. وی اظهار داشت: با

در گذشته جلسات متعددی برگزار شده که نتایج خوبی هم به همراه داشته است. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: به منظور سرعت بخشیدن به موضوع رفع مشکل مردم، تمامی اراضی اوقاف به بنیاد مستضعفان تحویل شده و با پیگیری‌های اداره کل اموال و املاک استان و پس از برگزاری جلسات متعدد با ادارات کل اوقاف و بنیاد مسکن استان، ۱۵ هکتار زمین به روستا ملحق شده است. وی ادامه داد: این اراضی الحاقی به صورت ششدانگ به اداره کل اوقاف و امور خیریه تحویل شد و در ادامه نیز ۹۰ هکتار از اراضی داخل روستا در اختیار بنیاد مستضعفان قرار گرفت که با این اقدام، امکان واگذاری سند ششدانگ که مطالبه مردم بود نیز فراهم شد.
فرهادی گفت: بر اساس مذاکرات صورت گرفته و طبق تصمیم بنیاد مستضعفان، اراضی

حفاظت از اراضی روستایی و جلوگیری از بیابان‌زایی

حفاظت از اراضی روستایی و جلوگیری از بیابان‌زایی

## ر کورد واكسيناسيون کرونا در استان شكسته شد

بیرجند نیز از ثبت نام متولدين ۸۳ و قبل از آن در خراسان جنوبی برای تزریق واكسن کرونا خبر داد.
دهقانی گفت: از هم اکنون مشمولین گروه سنی مذکور می توانند به سامانه نوبت‌دهی salamat.gov.ir

مورد شکسته شد. شریف زاده از تلقیح ۴۵۰ هزار و ۵۱۴ دوز واكسن خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۸۸ هزار و ۷۶۷ نفر نوبت اول و ۱۶۱ هزار و ۷۴۷ نفر نوبت دوم واكسن را دریافت کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی

<b>آگهی تحدید حدود اختصاصی</b>
<p>آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی های موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی به شمارهات ۱۰۸۸ الی ۱۰۹۱-۱۴۰۰/۰۴/۱۴ و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: <b>بخش ۵ نهبندان</b> ۶۰- اصلی مزرعه احمد آباد - پلاک ۱۲ فرعی از ۸ فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ منزل - پلاک ۱۳ فرعی از ۹ فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ محصور - پلاک ۱۴ فرعی از ۸ فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ محصور. در روز ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اطّلا می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتزاقی و حقوق صاحبان املاک و حقوق ارتزاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان</p>

**برای اولین بار در خراسان جنوبی**

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

**از قبیل: قابلمه، تابه، قابلمه، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو**

**په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت**

**شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۲۳۳۲۲۹۵۰**

**شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۳۳۲۰۰۵۷۵**

**همچو خورشید به ذرات جهان قسمت کن، گر نصیب تو ز گردون همه یک فان باشد.**

**شماره گیری گد دستوری:**

**#۱۳۷۶\*۷۸۰\***

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**



**۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**



**شماره کارت:**

**۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**



پرسه خیره نابینای

حضرت علی اکبر، بیرجند

# ظرفیت ها و توانمندی های اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی قاین



دامداران در خصوص تهیه نهاده ها می گردند. هوشیار تهیه و توزیع هزاران تن آردخام روستایی را از دیگر فعالیتهای این شرکت تعاونی عنوان کرد. مدیرعامل افزود: این اتحادیه با همکاری بسیار خوب اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان و استان در طول سال اقدام به خرید و تهیه کالاهای اساسی از جمله برنج و شکر و قند و روغن با قیمت مصوب بین شهروندان در اقصی نقاط شهرستان می نماید به گونه ای که کالاهای اساسی در تمام ایام سال موجود و با قیمت مصوب توزیع می گردد. وی گفت: اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی قاین به عنوان اتحادیه نمونه استانی معرفی و انتخاب شده است. آقای هوشیار در خاتمه از همکاری و مساعدت نماینده محترم مردم قاینات در مجلس شورای اسلامی و فرماندار محترم، مدیرکل و معاونین و همکاران محترم اداره کل سازمان تعاون روستایی استان، بخشداران شوراهای اسلامی و دهیاران محترم، اداره صنعت و معدن و تجارت و سازمان غله و مدیریت محترم جهاد کشاورزی و مدیران فروشگاه های تحت پوشش و اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت و شهروندان گرامی تشکر و قدردانی نمود.



خدمات به همشهریان عزیز و اعضای محترم می باشد. هوشیار آفین راهاندازی فروشگاه بزرگ چند منظوره روستابازار در جوار ساختمان مرکزی و در حاشیه جاده ستورا از دیگر تأسیسات شرکت اعلام و کرده و اظهار داشت: این فروشگاه در طول ساعات اداری در جهت توزیع کالاهای اساسی نسبت به توزیع کالا بر اساس تنظیم بازار و با قیمت مصوب فعالیت دارد. مدیرعامل شرکت های تعاونی روستایی قاین وجود انبار مجهز جهت نگهداری زعفران خریداری شده از کشاورزان را از دیگر فعالیتهای عنوان نمود.

**خرید تضمینی و توافق محصولات کشاورزی**

هوشیار افزود: این اتحادیه با هدف حمایت از اعضای همه ساله در فصل برداشت محصولات کشاورزی منطقه با حمایت و همکاری سازمان تعاونی روستایی و جهاد کشاورزی محترم اقدام به خرید تضمینی و توافقی محصولات کشاورزان در زمان برداشت از جمله زعفران و زرشک می نماید که سالانه حدود دو تن زعفران و صدها تن زرشک تر و خشک به صورت حمایتی و توافقی خریداری می نماید که باعث امنیت خاطر کشاورزان از جهت عرضه محصولات تولیدی می باشد.

**تهیه و توزیع نهاده های دامی و کشاورزی**

وی با اشاره به تهیه و توزیع کودشیمیایی و بذر مورد نیاز با قیمت مصوب جهاد کشاورزی توسط این اتحادیه اعلام کرد: این اتحادیه سالانه هزاران تن نهاده کشاورزی از جمله کود و بذر و غیره با همان قیمت خرید بین کشاورزان توزیع می نماید و تهیه و توزیع انواع نهاده های دامی را از دیگر اقدامات اعلام و اظهار داشت: سالانه هزاران تن نهاده دامی از کشاورزان و کارخانجات

غلامرضا هوشیار آفین، مدیرعامل شرکت های تعاونی روستایی قاین با اعلام این مطلب به تشریح عملکرد فعالیت ها و توانمندی های شرکت های تعاونی و روستایی قاین پرداخت و افزود: اتحادیه تعاونی روستایی قاین در سال ۱۳۴۸ با تعداد ۱۹ شرکت تحت پوشش تأسیس گردیده که هدف از تأسیس آن همانند سایر اتحادیه ها در عرصه اقتصاد روستایی در تمام مراحل کاشت، داشت و برداشت محصولات کشاورزی از طریق تأمین نهاده های کشاورزی و همچنین نهاده های دامی و مایحتاج ضروری به روستائیان خدمات ارزنده ای را ارائه نماید. مدیرعامل اتحادیه های تعاونی روستایی قاین در ادامه گفتگو اظهار کرد: این شرکت تعاونی در راستای تهیه و توزیع کالاهای مصرفی روستائیان عزیز قبل از هدمندی یارانه ها به صورت کوبینی عمل می نموده است و امروز در فروشگاه های تحت پوشش در جهت تأمین نیازهای اعضا اقدام می نماید.

**امکانات و تأسیسات**

هوشیار آفین در ادامه افزود: در گذشته با هدف تأمین کالاهای مورد نیاز و ایجاد اشتغال پایدار کارخانه تولید ماکارونی افلاک واقع در شهرک صنعتی در زمینی بالغ بر مساحت ۵۰۰۰ متر و ۱۲۰۰ مترمربع زیربنا راه اندازی که یکی از بهترین محصولات کیفی را تولید می نموده که متأسفانه به دلایل متعدد تعطیل شد که برابر اعلام کارشناسان راهاندازی مجدد آن جهت بروزسانی دستگاه های نیازمند اعتبار بلند مدت و کارمزد پایین می باشد که همت مسئولان کشوری و استانی و شهرستانی را طلب می نماید. وی وجود باسکول ۶۰ تنی شرکت تعاونی روستایی را از دیگر امکانات موجود اعلام و افزود: این واحد به طور شبانه روزی مشغول ارائه

## شیروانی مدرن بام

اجراکننده: سقف های سبک ایر انیتی و پرچین، سقف سوله مرغداری و گاوداری، پارکینگ اداری و منزل باورق UPVC، کانکس و ایزوگام...

آدرس: نشی رجایی ۷  
همراه: ۰۹۱۵۵۶۳۱۰۷۸ - ۰۹۱۵۶۶۶۸۱۹۶

@shirvani\_modrnbam

به یک نیروی طراح آشنا به فتوشاپ جهت کار در دفتر فرهنگی نیازمندیم

مکان: خیابان شهدا  
شیفت عصر  
۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲

### حراج بزرگ در تولیدی رادکو

فروشی انواع کت و شلوار، کت تک، شلوار از ۱۴۰۰/۶/۲۰ تا ۱۴۰۰/۷/۱۰ به مدت ۲۰ روز  
قیمت های باور نکردنی و فوق العاده تا ۶۰ درصد تخفیف  
کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی  
آدرس: بیرجند - خیابان مفتوح - نبش مفتوح ۱۰  
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده radcobirjand

### دفتر تخصصی خدماتی تایپ و نشر تکنوشاپ

آماده همکاری با دانشجویان، دانش آموزان، اساتید و همچنین کلیه مراکز تبلیغاتی و شرکت ها جهت ارائه خدمات طراحی تایپ، چاپ، کپی و ترجمه با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت می باشد.

TECHNOSHOP

## درب نوژن

نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی  
انواع درب های ضد سرقت (ایرانی و ترک)  
اتاق و سرویس - ضد حریق تاییدیه دار

nujan\_door

## خانه رویایی

مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان  
شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

بهترین قیمت  
بهترین کیفیت

آدرس: بیرجند  
نبش مدرس ۴۰  
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

### کاشت ناخن گلکسی

سالن زیبایی آفتاب

با مدیریت: راه رو ۰۹۱۲۴۸۹۴۷۰۰

### موسسه فرهنگی هنری افق هزاره سوم برگزار میکند:

سرفصل ها  
تصویربرداری  
صدابرداری  
تدوین حرفه ای  
جلوه های ویژه  
کروماکسی  
نورپردازی  
طراحی پوستر

مدیر: حمیدرضا دباغی  
ظرفیت محدود  
بازگشت پروتکل های بهداشتی

مطالعاتی: شهید کوشه ای، ۹، ساختمان افق هزاره  
تلفن: ۰۹۱۹۸۱۳۷۶۱۰

## گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

طراح و بازساز ساختمان  
فروش ویژه قرنیز داخل ساختمان (قابل شستشو)  
فروش کاغذ دیواری، پارکت و کف با اقساط ۱۰ ماهه برای فرهنگیان عزیز

کاغذ دیواری  
پارکت  
کف

۱۵ سال سابقه کار در استان  
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷